
 
Zarządzenie nr 33/2021 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 23 września 2021 roku 

 

 
w sprawie dostępu do budynków Akademii Teatralnej w Warszawie i Białymstoku od dnia 29 września 
2021 roku.  
 
Na podstawie art. 23 ust 1 i ust 2 pkt 2 oraz art. 50 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. (t.j. Dz. U z 2021 
poz. 478 ze zm) art. 6 ust. 1 lit. c, d, e oraz art. 9 ust. 2 lit. b, g RODO, a także na podstawie art. 9 ust. 2. 
lit. b RODO w zw. z art. 207 w zw. z art. 304 w zw. z art. 226 pkt.1 kodeksu pracy oraz na podstawie   
§ 12 ust. 2, ust. 3 pkt 13 i pkt 15 Statutu Akademii Teatralnej, zarządza się, co następuje:  
 
 
 
Ważąc bezpieczeństwo całej społeczności akademickiej oraz prawa poszczególnych osób, których 
dotyczą okazywane dane,  w istniejącej sytuacji postanowiono przyznać pierwszeństwo bezpieczeństwu 
osób przebywających na terenie Akademii i zarządzić co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19, a tym samym zapewnienia 
bezpiecznego uczestniczenia w życiu Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza wstęp na uczelnię 
będzie możliwy pod jednym z następujących warunków: 
 
a) okazania aktualnego wyniku testu RT-PCR lub wyniku testu antygenowego 
(wykonanego w punkcie diagnostycznym nie wcześniej niż na 7 dni przed dniem okazania)) na 
obecność wirusa Sars-Cov-2 (COVID-19) z wynikiem negatywnym albo; 
 
b) okazania zaświadczenia o zaszczepieniu przeciwko COVID-19 dwoma dawkami 
szczepionki w przypadku preparatów Pfizer/Moderna/Astra Zeneka i jedną dawką w przypadku 
preparatu Johnson&Johnson, przez co rozumie się okazanie Unijnego Certyfikatu Covid (UCC) 
 

2. Okazanie wyniku testu lub UCC, będzie konieczne każdorazowo przy wejściu do budynków.  
 

3. Wynik testu lub UCC, o których mowa w ust. 1 lit a i b nie będą zbierane lub gromadzone przez 
Akademię Teatralną im. A Zelwerowicza. Akademia wymaga wyłącznie ich okazania.  
 

4. Wymagany jest test RT-PCR lub test antygenowy. Testy na przeciwciała nie będą uznawane. 

Ważność testu upływa wraz z upływem 7. dnia od dnia wykonania testu. 

5. Akademia nie pokrywa kosztów wykonywania testów, o których mowa w ust. 1 lit. a.  
 

6. W przypadku okazania zaświadczenia od lekarza o przeciwskazaniach do zaszczepienia lub 
zaświadczenia o przyjęciu pierwszej dawki szczepienia, Akademia będzie uzgadniać 
indywidualne warunki realizacji studiów lub wykonywania pracy. 
 



7. Wobec osób, które nie będą posiadać lub nie chcą okazać zaświadczeń, o których mowa w ust. 
1 pkt a) i b) lub w ust. 6, Akademia będzie uzgadniać indywidualne warunki realizacji studiów lub 
wykonywania pracy. 

 

8. Postanowienia ustępu 7 nie stosują się do osób realizujących zobowiązania wobec Akademii na 
podstawie umów cywilnoprawnych.  

 
§ 2 

 
1. Akademia Teatralna im. A. Zelwerowicza przetwarza dane osobowe w związku z sytuacją 

epidemiologiczną spowodowaną COVID-19 w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania 
COVID-19 w tym informowania uprawnionych służb epidemiologicznych o wystąpieniu zarażenia 
lub zagrożenia takim zakażeniem oraz celem kontaktu w sprawach z tym związanych. Dane 
osobowe są przetwarzane w tym celu na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c, d, e oraz art. 9 ust. 2 lit. b, 
g RODO, a także na podstawie art. 9 ust. 2. lit. b RODO w zw. z art. 207 w zw. z art. 304 w zw. 
z art. 226 pkt.1 kodeksu pracy, które nakładają na rektora Akademii Teatralnej im. A. 
Zelwerowicza odpowiedzialność za bezpieczeństwo i higienę w miejscu pracy. 

 
2. Akademia Teatralna im. A. Zelwerowicza upoważniła i zobowiązała do poufności osoby mające 

prawo zażądać w/w oświadczeń w zakresie tajemnicy okazanych danych. Wzór upoważnienia 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 
3. Okazanie w/w zaświadczeń pozostaje w gestii osoby wchodzącej na teren Akademii.  

 
§ 3  

Obowiązek informacyjny  
 

1. Administrator Danych. Administratorem, czyli podmiotem decydującym o celach i środkach 
przetwarzania danych osobowych jest Akademia Teatralna im. A. Zelwerowicza, ul. Miodowa 
22/24; 00-246 Warszawa, w dalszej części zwana jako AT. 

2. Uzyskanie informacji o przetwarzaniu danych osobowych. W sprawach związanych z 
ochroną danych można się z nami skontaktować pod adresem naszego inspektora ochrony 
danych, e-mail: iod@e-at.edu.pl lub pod adresem ul. Miodowa 22/24; 00-246 8 Warszawa. 

3. Cele oraz podstawy prawne przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. Przetwarza dane 
osobowe w związku z sytuacją epidemiologiczną spowodowana COVID-19 w celu zapobiegania, 
przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 w tym informowania uprawnionych służb 
epidemiologicznych o wystąpieniu zarażenia lub zagrożenia takim zakażeniem oraz celem 
kontaktu w sprawach z tym związanych. Dane osobowe są przetwarzane w tym celu na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. c, d, e oraz art. 9 ust. 2 lit. b, g RODO*, a także na podstawie art. 9 ust. 
2. lit. b RODO w zw. z art. 207 w zw. z art. 304 w zw. z art. 226 pkt.1 kodeksu pracy, które 
nakładają na władze Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza odpowiedzialność za 
bezpieczeństwo i higienę w miejscu pracy.  

4. Obowiązek podania danych osobowych. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale 
stanowi warunek wejścia na teren AT. 

5. Informacje o odbiorcach Pani/Pana danych osobowych. Pani/Pana dane osobowe mogą być 
udostępniane uprawnionym organom państwowym takim jak Główny Inspektor Sanitarny i służby 
porządkowe w zakresie i dla celów wynikających z obowiązujących przepisów prawa oraz 
podmiotowi dokonującemu weryfikacji oświadczeń w imieniu AT. 

6. Okresy przetwarzania danych osobowych. Dane osobowe nie są przechowywane w żadnej 
formie. Oświadczenia są wyłącznie okazywane do wglądu. 



7. Profilowanie oraz zautomatyzowane podejmowanie decyzji. Pani/ Pana dane osobowe nie 
będą podlegały profilowaniu. AT nie będzie podejmował zautomatyzowanych decyzji w 
przetwarzaniu danych osobowych. 

8. Prawa osoby, której dane dotyczą. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych 
przez AT, przysługują Pani/Panu następujące prawa: prawo dostępu do danych osobowych, w 
tym prawo do uzyskania kopii tych danych, prawo do żądania sprostowania (poprawienia) 
danych, prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. „prawo do bycia zapomnianym”), 
prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, prawo do przenoszenia 
danych do Pani/ Pana lub do innego administratora danych, prawo do sprzeciwu wobec 
przetwarzania danych osobowych. Z powyższych uprawnień może Pani/Pan skorzystać poprzez 
złożenie wniosku w sposób i na adresy wskazane na wstępie (Uzyskanie informacji o 
przetwarzaniu danych osobowych). Zakres każdego z powyższych uprawnień oraz sytuacje, 
w których Pani/Pan może z nich skorzystać, są określone przepisami prawa. Możliwość 
skorzystania z niektórych z ww. uprawnień może być uzależniona m.in. od podstaw prawnych, 
celu lub sposobu ich przetwarzania.  

9. Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. W przypadku uznania, że przetwarzanie 
przez AT Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy obowiązującego prawa, może 
Pani/Pan wnieść skargę do organu nadzorczego – Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

10. Przekazywanie danych osobowych do podmiotów spoza Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego („EOG”) lub organizacji międzynarodowych. AT nie planuje przekazywać 
Pani/Pana danych osobowych do podmiotów spoza EOG ani do organizacji międzynarodowych. 

11. RODO to Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. RODO 
reguluje kwestie związane z przetwarzaniem danych osobowych i ma zastosowanie od dnia 25 
maja 2018 r.  

 

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 września 2021 roku.  

2. Traci moc Zarządzenie Rektora nr 30/2021 z dnia 9 września 2021 r., z zastrzeżeniem ust 3.  

3. Upoważnienia wydane na mocy Zarządzenia nr 30/2021 pozostają w mocy.  

  

                                                                   

REKTOR  

 

/- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 

 

http://m.in/


Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora nr 33/2021 z dnia 23 września 2021 roku.  

 

Data nadania upoważnienia: ………….. 

 

UPOWAŻNIENIE DO PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH W ZWIĄZKU Z WYSTĄPIENIEM 

STANU EPIDEMICZNEGO ZWIAZANEGO Z SARS-COV-2 (COVID) 

NR _____/2021/COVID 

I.  Upoważniam Panią/Pana ………………..zatrudnioną/zatrudnionego w Akademii Teatralnej im. A. 
Zelwerowicza na stanowisku ………………… do przetwarzania danych osobowych, w celach związanych 
z wykonywaniem zadań związanych ze zbieraniem danych w związku z wystąpieniem stanu epidemii 
związanej z wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19) 
 
II. Niniejsze upoważnienie obejmuje przetwarzanie danych osobowych (zwykłych i wrażliwych) w formie 
tradycyjnej (papierowej) i elektronicznej, w zakresie niezbędnym do wykonywania powierzonych zadań 
związanych ze stanem epidemii.  
 

Data i podpis Rektora: ________________________________ 
 
 
III. Ja niżej podpisana / ny oświadczam, iż: 
 
1. Jestem świadom, że przetwarzane dane na temat zdrowia w związku z wystąpieniem epidemii 
są danymi poufnymi i szczególnie chronionymi. 
2. Jestem świadom, że dane osobowe są poufne, a dokumenty oraz pliki je zawierające, nie mogą 
być ujawniane osobom nieuprawnionym (w tym innym nieupoważnionym pracownikom). 
3. Jestem świadom, że dokumenty oraz pliki zawierające dane o zakażeniach i kwarantannie mogą 
być przekazywane wyłącznie do rąk osób uprawnionych. 
4. Jestem świadom, że wysłanie danych na nieprawidłowy adres e-mail może skutkować 
poważnymi konsekwencjami służbowymi. W celu uniknięcia przesłania danych do osób nieuprawionych 
zalecane jest szyfrowanie plików i przekazanie hasła drogą sms lub ustnie osobie uprawnionej. 
5. Jestem świadom, że wszelkie naruszenia zasady poufności danych należy zgłosić do Inspektora 
Ochrony Danych na adres: iod@e-at.edu.pl lub ustnie do biura rektoratu. 
6. Jestem świadom, że w przypadku wątpliwości w zakresie przetwarzania danych osobowych 
mogę się skontaktować się z bezpośrednim przełożonym lub Inspektorem Ochrony Danych. 
 
IV. Niniejszym zobowiązuję się: 
zachować w tajemnicy dane osobowe, które przetwarzałem w trakcie wykonywania swoich obowiązków 

służbowych, zarówno w czasie trwania stosunku pracy, jak i po jego ustaniu; 
chronić dane osobowe przed dostępem do nich osób do tego nieupoważnionych, zabezpieczać je przed 

zniszczeniem i nielegalnym ujawnieniem. 
 
Data i podpis _____________________________ 
 

 

 

mailto:iod@e-at.edu.pl

